

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ S POTRAVINAMI

Autorizovaný zástupce pro Evropskou unii:

**ANSELL HEALTHCARE EUROPE N.V.
RIVERSIDE BUSINESS PARK, BLOCK J
BOULEVARD INTERNATIONAL 55
B-1070 BRUSSELS**

prohlašuje, že níže uvedené rukavice:

AlphaTec® 23-201

příslušející do kategorie "Plastic" (pro podrobnější informace o složení produktu, prosíme, nahlédněte do technického listu Ansell)

jsou v souladu s následujícími ustanoveními:

Nařízením 1935/2004 ES (článek 3, 11 (5), 15 a 17) a Nařízením 2023/2006 ES vztahujícími se k Dobré výrobní praxi (GMP) pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami (pro podrobnější informace, prosíme, nahlédněte také do Prohlášení o potravinách Ansell GMP).

Všechny složky, výchozí monomery a přísady použité při výrobě těchto rukavic jsou v souladu s:

- každým pozitivním seznamem
- každým relevantním SML (Specifický migrační limit) nebo nařízením jak je popsáno v související potravinářské legislativě EU 28.

NAŘÍZENÍM KOMISE (EU) č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami a všech jeho pozdějších změn.

Pro prohlášení o shodě v zemích mimo EU 28 nebo pro více informací, prosíme, kontaktujte společnost Ansell na: info@eu.ansell.com

Souhrnná data o migraci:

Type of foodstuffs - Testing conditions	Potraviny obsahující vodu	Potraviny obsahující alkohol	Kyselé potraviny	Potraviny obsahující tuk - korekční faktor 1	Potraviny obsahující tuk - korekční faktor 2	Potraviny obsahující tuk - korekční faktor 3	Potraviny obsahující tuk - korekční faktor 4	Potraviny obsahující tuk - korekční faktor 5
2 hodiny/teplota 40°C	<10 mg/dm ²	<10 mg/dm ²	<10 mg/dm ²	>10 mg/dm ²	>10 mg/dm ²	>10 mg/dm ²	>10 mg/dm ²	>10 mg/dm ²
10 min/teplota 40°C	<10 mg/dm ²	<10 mg/dm ²	<50 mg/dm ²					

Analytická tolerance pro simulanty potravin obsahujících vodu, alkohol a kyselých potravin je 2 mg/dm² a pro simulant potravin obsahujících tuk je 3 mg/dm².

Závěry:

- Žádná další omezení se neaplikují
- Nevhodné pro kontakt s potravinami obsahujícími tuk



Guido Van Duren
Director – Regulatory Affairs PPE Products
Ansell

Date 21-04-2019